ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2024 г.                         № 2/16
 пгт Верх-Нейвинский

О рабочей группе контроля использования фрагмента Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии

В  целях  реализации  прав  граждан  по  обеспечению  гласности,

достоверности,  оперативности  и  полноты  информации  на  выборах,

референдумах,   руководствуясь   статьёй  74  Федерального  закона  от

12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Верх-

Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия

РЕШИЛА:

1.  Сформировать  группу  контроля  использования  фрагмента

Государственной  автоматизированной  системы  Российской  Федерации

«Выборы»  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной

комиссии в составе:

1) Москвитина И.В., член комиссии с правом решающего голоса;

2) Плешкова Е.В., член комиссии с правом решающего голоса;

3) Пятов Д.С., член комиссии с правом решающего голоса;

4) Рябинина Н.С., член комиссии с правом решающего голоса;

5) Щекалёва О.С., заместитель председателя  комиссии.

2.  Назначить  руководителем  группы  контроля  использования

фрагмента  Государственной  автоматизированной  системы  Российской

Федерации  «Выборы»  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии заместителя председателя комиссии Щекалёву О.С.

3.  Предоставить  указанным  лицам  право   свободного  доступа  в

помещение  информационного  центра  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  обеспечивающего  эксплуатацию  КСА  ГАС

«Выборы»  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной

комиссии.

Прочие  лица  допускаются  в   помещение  информационного  центра

Избирательной  комиссии  Свердловской  области,  обеспечивающего

эксплуатацию  КСА  ГАС  «Выборы»  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии,  по  отдельному  распоряжению

председателя комиссии (Макарова Н.С.)

4.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии О.В. Плёнкина

2